
Čaj bylinný redukční Otylka 20x1.5g Dr.Popov

Čaj Otylka, 30 g
Otylka, bylinný čaj při obezitě.
Tento čaj je doplňkem stravy.
 
 
Cena:40,00 Kč
Hodnocení:
hodnotilo 15 uživatelů
kusů:
 
Otylka obsahuje byliny, které napomáhají při kontrole hmotnosti:
Růžový ibišek, Tužebník – udržují správnou činnost ledvin a napomáhají odstraňovat přebytečnou
vodu z organizmu
Maté, Čekanka– napomáhají správnému metabolizmu tuků
Výrobek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy.
Doporučená kombinace:
Psyllium Dr. Popova
Hercampure, 60 kapslí
Složení:
ibišek květ
maté zelené
vřes nať
čekanka nať
tymián nať
tužebník nať
mařinka nať
Doporučené dávkování a způsob užití:
Jeden sáček čaje přelít 0,25 l právě vroucí vody, přikrýt a nechat 15 min. vyluhovat. Scedit a čaj vypít
po večeři. Kúru provádět dlouhodoběji! 
Spolu s čajem užívat denně 10 mg vitamínu B6 a 2 x týdně 10 mg vitamínu B2. Oba pomáhají
spalovat tuky a cukry. Vhodnou kombinací je Psyllium Dr. Popova!
Upozornění:
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Není vhodné pro děti. Uchovejte mimo dosah dětí. Výrobek
není určen jako náhrada pestré stravy. Obsahuje kofein.


